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Таблиця 1 – Метрологічна характеристика технічного завдання

	Найменування об'єкта дослідження (матеріал, пристрій, процес и т.п.)
	Номенклатура основних фізичних параметрів, що характеризують властивості об'єкта
	Перелік засобів вимірювань, що плануються до використання при проведенні НДР
	Примітка

	
	Найменування параметра
	Діапазон очікуваних значень
	Необхідна похибка вимірювань
	Найменування засобів вимірювань
	Тип чи умовне позначення
	Основна похибка

засобу вимірювань
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сплави:

ЗМІ-3У,

ЗМІ-11,

ЧС104,

IN-738,
N-155.


	Границя тривкості
	600-1000

МПа
	± 10 МПа
	Розривна

машина
	Р10
	± 1 % від верхньої

границі
	

	
	Температура
	800-15000С
	± 10 0C
	Термоперетворювач 

Потенціометр
	ТПП (R)
ПП63
	(0.0025|t|

( 0,5%
	

	
	Лінійні вимірювання
	10 – 1000 мкм
	± 10 %
	мікрометр
	ОМО
	± 5 %
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